
附件2.
	项目支出绩效自评表

	（2019年度）

	项目名称
	人民调解经费

	主管部门
	鄂州市司法局
	实施单位
	人民参与和促进法治科

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5
	5
	3.86
	10
	77.2%
	7.72

	
	其中：当年财政拨款
	5
	5
	3.86
	—
	77.2%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.人民调解案件数量不少于5800件，调解成功率达到98%，协议履行率不低于90%。2.举办人民调解培训班，开展人民调解卷宗评查。3.开展为期三年（2017-2019）村（居）调解室规范化建设全覆盖工作。
	1.人民调解案件数量5979件，调解成功率98.63%，协议履行率100%。2.举办人民调解培训班，每月通知各调解组织收看司法部人民调解大讲堂视频培训会。开展卷宗评查。3.开展为期三年（2017-2019）村（居）调解室规范化建设全覆盖工作，目前覆盖率达60%。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	开展全市人民调解员培训不少于一次
	≥1
	1
	10
	10
	

	
	
	
	人民调解案件数量
	5800
	5979
	10
	10
	

	
	
	
	开展人民调解卷宗评查
	≥1
	1
	5
	4
	个别调解卷宗整理不规范。加强从业人员培训，不断提高业务能力

	
	
	质量指标
	人民调解协议履行率
	≥90%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	人民调解卷宗质量整体提高，文件执行情况良好
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	人民调解成功率
	98%
	98.58%
	5
	5
	

	
	
	
	人民调解协议履行率
	90%
	99.95%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	集中进行预防化解社会矛盾纠纷活动
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	市、区、乡镇（街道）、村（社区）按时开展集中排查调处矛盾纠纷活动
	20516次
	100%
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	不超过年初预算
	≦5万
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	为当事人挽回了一定经济损失
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	社会效益
指标
	有效化解社会矛盾，减少社会不稳定因素
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	生态效益指标
	人民群众信法不信访氛围逐渐形成
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	有效预防化解社会矛盾纠纷，形成社会和谐良好风气
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	回访被调解当事人双方满意度
	
90%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	96.72
	




